根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

如下： 

需成立项目组，采用“驻场全时”服务模式，服务组应配置 8名常驻人员，每天按计划

开展日常安全巡检，遇到节假日等重要时段安排值守巡检。 

具体详见磋商文件、响应文件及澄清承诺。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

合同总价（大写壹佰叁拾玖万贰仟元整；（小写：1392000）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用（含税费）均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。 

2.2 服务地点：本合同在上海（甲方指定地点）履行。 

2.3 服务期限：合同签订日起至2026年12月31日 

3．质量标准及验收 

3.1.根据甲方制定和安排的巡检计划，实施统一、规范的日常巡检，对日常巡检发现的

问题和隐患，按照“一企一档”编制“安全巡检报告”，分别给出安全监管建议和企业安全

提升意见，在 6月、12月提交，作为项目考核重要内容。 

3.2.最终成果由甲方自行验收。

[...]

损失、间接损失、律师费、诉讼费/仲裁费、调查费、公证费等。 

5.4 保密的内容包括但不限于书面、电子数据等承载保密信息的各种形式。 

5.5乙方应采取必要的有效措施保证其参与本项目的人员（包括乙方聘用的人员、借调

的人员、实习的人员）无论是在职或离职后，以及乙方的合作方无论是合作中或合作终止后，

都能够履行本项目约定的保密义务。若乙方人员或乙方合作方违反保密规定，乙方应承担连

带责任。 

5.6 前述保密义务条款为独立条款，不因本合同的解除、终止而失效。 

6．付款 

本项目费用（大写壹佰叁拾玖万贰仟元整；（小写：1392000）。 

付款方式： 按照季度付款，每季度付款金额为合同总金额的 25%，甲方每季度结束，

根据《上海化工区 2026 年第三方安全应急巡检服务工作考核细则》对乙方进行考核后，且

收到乙方提供的考核结果对应金额的发票后支付相应款项。 

7．甲方的权利义务 

7.1甲方有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到合同规定的服务质量或标准的

服务事项，甲方有权要求乙方在规定的时间内加急提供服务，直至符合要求为止。 

7.2如果乙方无法完成合同规定的服务内容、或者服务无法达到合同规定的服务质量或